
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 1

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

113011909

115011811

113011976

114011738

115011765

114011693

114011527

112012063

115011711

113011989

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

إيمان المحمد

إيناس كشكش

زينب شعار

شعيله الحمدو

شهد لطفي

طيف محمد

عفراء الطيار

غدير خليل

كارين منقش

هبه المعلول

خالد

أكرم

محمود

هايل

محمد منهل

محمد

منذر

عبد الحميد

عامر

غازي

20

25

20

55

50

40

33

35

13

20

25

20

55

50

40

33

35

13

 عشرون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 

 اربعون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وعشر درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

 

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

ترجمة 7

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

2 عدد الناجحين : 9722.22عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


