للعام الدراسي: 2021-2021 التكميلية

سنة المادة: الرابعة ترجمة 7

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

سنة الطالب: الرابعة استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع النتيجأ		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
راسب	عشرون درجة فقط	<u>20</u>	20		خالد	إيمان المحمد	1	113011909
راسب	خمس وعشرون درجة فقط	<u>25</u>	25		أكرم	إيناس كشكش	2	115011811
راسب	عشرون درجة فقط	<u>20</u>	20		محمود	زينب شعار	3	113011976
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	55		هایل	شعيله الحمدو	4	114011738
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		محمد منهل	شهد لطفي	5	115011765
					محمد	طيف محمد	6	114011693
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	40		منذر	عفراء الطيار	7	114011527
راسب	ثلاث وثلاثون درجة فقط	<u>33</u>	33		عبد الحميد	غدير خليل	8	112012063
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	35		عامر	كارين منقش	9	115011711
راسب	ثلاث وعشر درجة فقط	<u>13</u>	13		غازي	هبه المعلول	10	113011989

عدد المتقدمين : 9 عدد الناجمين : 2 عدد الراسبين : 7 النسبة المئوية للنجاح : 22.22 %

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية